
EEIfss*s
AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Bmě' Škrobárenská soolz, psČ 617 oo
lČ: 05651531
ban@
č'Ú.:
zastoupena:

(dálo |a*o,' prodáve|kÍ")

l. Předmět smlouvy
1. Tato smlouva uprawje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále jen 

'smluvní strany') při prodeji výrobků prodávajícího,
které jsou blÍŽe specifikovány v eshopu prodávajÍcÍho (dále jen "zboží")'2. V nimcijednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodávající zauazqe dodávat kupujícímu zboŽí v množství, druhu a
za dodacích podmínek stanovených v této smlouvě a v jednotlirných kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit
za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy'

ll. Jednotlivé kupní smlouvy
1. Na základě této smlouvy budou mezi prodávajícim a kupujícím Uzavílány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zbďí.
2' Kupní smlouva vzniká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce

prodávajícího, či na centrále prodávajícího {Íaxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) přijetí {akceptace) objednávky prodávajícím, přičemŽ za
potvrzení objednávky se povaŽuje téŽ odeslánÍ objednaného zboŽí prodávajícÍm.

l!l' Kupni cena a platební podmínky
1' Kupní ceny zboŽÍ pro jednotlivé kupnÍ smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanovíjako součin ceny za měrnou jednotku objednaného

ŽboŽí (kilogramy' litřy, kusy' paleý apod') dle platného cenÍku, kteryi tvoří Přílohu ě.1' a počtu měmých jednotek uvedených v objednávce.
2. KupnÍ cena bude kupujÍcím zaplacena na základě řádně yystavené faklury splňující zákonné náleŽítosti. V případě, Že faKura bude obsahovat

nesprámé či neúplné údaje' má kupující povinnost na tuto skutečnast prodávajícího upozomit a prodávající je povinen fakturu doplnit, upravit či
vystavit novou. Faktura |e splatná do data uvedeného na faKuře, jinak do 'l4 dnŮ ode dne jejího vystavenÍ. Toto ustanovení se přiměřeně aplikuje
na zpúsob a lhúfu placenÍ veškeých dalšíď částek placenýďt kupujÍcím prodávajícÍmu dle této smlouvy nebo na jejím základě.

3' Ke kupnÍ eně bude pňpočteno DPH dle platných a Účinnýďr pÉvních předpisŮ. Dnem uskutačněnÍ zdanitelného plnění je den dodání zboŽí'
4. VpřÍpaděprodlgníkupujícíhosezaplacenímkupnícenyjekupujÍcípovinenzaplatitprodávajícímusmluvnípokutuveu/ši0,05%zdlužnéčástky

zakaždÝ započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné rariay Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu
škody není tÍmto ustanovením dotčen.

5. V případě' Že kupující odebere od prodávajícÍho za období od uzavření této smÍouvy do 31,12.2023 (dále jen *rozhodná obdobÍ") zboží v
minimální v'ýši 30.000 Kč bez DPH' prodávajícÍ pos$ne kupujícÍmu bonus ve v'ýši E % z celkové kupnÍ ceny zbožÍ odebraného za rozhodné
období (bez DPH).

6. V případě' Že kupující za rozhodné období odebere od prodávajícího zboží v minimální V\iši 45.000 Kč bez DPH, přičemž v rozhodném období
od prodávajícího odebere rovněžzboží ze sortimentu značky Biogena (tj. odebere jak zboží vyráběné prodávajícím ďnebo pod jeho značkou, tak
zboŽí vyráběné společností B|0GENA CB spol. s r.o.), prodávajÍcí poskýne kupujícímu bonus ve výši 10% zcelkové kupní ceny zboŽí
ndcbraného za razhntlné nhrlnhí (hez .DPH)' Pro wlntlňeni por:hyfrností sÍnluynÍ sÍrany sjednávají, Že při splnění pndmínek pro získání bonusu
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok uýhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výše).

7. Bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku bude kupujícímu poskytnut ve formě dodání pomŮcek a vybavení škoý nebo kuchyně, a to dle
uiběru kupujÍcího z nabídky následujících e-shopŮ: http:/Áaiww.sevt.c/; http:/furww.agrgastro.Gz; http:/Áalww.mall.cz..

8. Pokud kupujícímu za rozhodné období vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mU tuto skutečnost a rn/ši
přiznaného bonusu prodáVající do 14 dnŮ po skoněenÍ rozhodného období. Kupu.jící poté do 14 dnŮ sdělí prodávajícímu speciÍikaci vybraných
pomůcek a vybavenÍ škoý v celkové hodnotě (bez DPH) do rnjše poslq1tovaného bonusu. Prodávající kupujícÍmu dodá vybrané pomúcky a
vybavení školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou Vystav€nou
na částku 1 Kč + DPH'

lv. Dodací podmínky
1 . Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlirných kupních smlouvách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradÍ prodávající.
2. Prodávajícíje povinen objednané zboži na základě kupni smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdrŽení objednávky, neníJi vjednotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak.
3. Pň převzetí zboŽí abdží kupující fakturu a dodacÍ list. V případě, že ie zboží dodáváno kupujícÍmu prostřednictvÍm reprezentanta prodáva|ícího,

slouží jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvlzené kupujícÍm.
4. Přeyzetí dodávky kupujícím se povaŽuje za okamŽik dodání zboŽí. Nebezpečí škody na zboží přechilzí na kupujícÍho okamŽikem jeho převzetí

od prodávajícího, nebo jestliŽe tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umoŽnÍ nakládat se zboŽím a kupující porušÍ smlouvu tÍm,
žezboží nepřevezme.

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího aŽ okamŽikem úplného zaplacení kupní ceny.
6. ProdávajícíjepňdodáníZbožíopÉvněnvyžádatodpřebírajícíosobyzaKupujícíhodokladtotoŽnostizaúčelemidentifikacepřebírajícíosoby'V

případě odmítnutí prokázánÍ dokladu totoŽnosti od přebírající osoby, je Prodávající oprávněn odmÍtnou předat ZboŽí, pňčemŽ takové odmítnutí
není povaŽováno za porušenÍ smlouvy ze strany ProdáVajícího.

7. o předání a převzetí zbďí dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat záznam (přepravní doklad, protokol
o předánÍ a převzetí, popř. dodací list)' kle4ý bude obsahovat (i) označení předávajícÍho a přebírajícÍho (tj' přÍslušných zástupcŮ smluvních stran),

AG FOODS Granpa r

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

Domov pro seniory Náměšt'nad Oslavou,
příspěvková organizace
se sídlem v Náměšti nad oslavou, Husova 971 ,67571
lČ: 7'l'l84520
bankovní spojení:
č.ú':
zastoupena; lng' Věrou Baňnovou, ředitelkou

(dá!a }ako''kuprj'íeí"}

Reislříková adÍesa Škrobářenská 5oólz ó17jp Eqq..1eelká ř€p!b}ika' lČ: 05ó51531" DlČ: CZo5ó5153i



(ii) místo a (|ii) datum předání a převzetí, (iv) mnoŽství a balení předávaného 7|ož!; do záznamu dále vyznačí (v) údaje o případných zjevnýchvadách zboŽí, které byý v rámci přejímky zboŽí zjištěny, přičenii Je u]edriárro_, že záz'na.rny 
"u*uňuiai 

,ioáie o vadách zboží jsou povaŽovány zauplatnění reklamace ze strany kupujicíhó. TÍmto újednání' 
""niáóÉň 

práio kupujíciho na pozdější rekjamaci skrytrých vad Zboží.

1' Tato smlouva nabývá !či1no;ti dnem.jejího poopirY'ouť'rí]ljilílffi':[:Hil'"T:1'#." na dobu určitou, a to do 31.12.2023.2' Každá smluvnÍ strana je oprávněna ukončit šmlouvu pisemnou ýpoueJi 
" 

i" i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běŽetprvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé šmfuvnÍ straně.3' KaŽdá ze smluvnÍch stran můŽe od smlouvy odsřóupit z dŮvodu poá.t"tner'o porušení smlouly druhou smluvní stranou, přiěemž za podstatnéporušení se považUje zqména prodlení Kupujícího se zaplacením 1i části) kupní ceny delší 
"ez- 

á ňoiii" |o uplynutí její splatnosti. odstoupenímod této smlowy se zároveň ruší ivšechny dílči'kupní smlóuvy nu ao'oáur.u''uů uzavÍené na základě tét,o šmtouvy, Keré doposud nebyly splněny.

1. Tato smlouva mŮŽe b1it měněna pou'e pÍsemno'"J*"i3""'j,iil'1,Ť,ffi:ir:Ť"u 
ustanovení

smíuimí sffiňý še dohodiy, že kuFďjí6í ňeňí rp.ávněň iéďnrŠřáňně ŽápoĚitjtiattLoii svÉ Í'Ófiiědávi{ý zá proďávájíGím VyFiývájíčí z řéto smiouiry_ proti pohledávkám prodávajícíhozakupujícím.
2' PrávnÍvztahy mezi prodávajícím a kupujicím založené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě seřídí právním řádem České republiky. ViáteŽitosteoh touto smrouvoínóuňiavenýcr, se přiměřeně pouŽijÍ ustanovení zákona č. 89/2012 sb.,
_ občanského zákoníku, vezněnípozdějších předpisÚ. Pvu_'l uorqllvY.lll Zq^urlo 9. oJ//

3' Všechny..spory wnikající z této smloúvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu pň Hospodářskékomoře Ceské republiky a Agrámí komďe České republiky poJr" iun'}]ou třemi}ozhodci. Místém sudišt8je Bmo.
1. Iďr smlouva, jakožto i spoýz ní_vyplývajÍcí, se riai'pr.lvnirí}Jl"i" č".r.o ář'nrixv5' Smluvní strany se dohodý, Že veškcrá kómunikace 

1n9zi lim1 bude probíhat e-maiĚm bez zaruěeného elektronického podpisu a/nebo písemněíormou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné #luvni sirany uvedenou v záhlavÍ této imlouvy. odmitnutí převzetí písemnostise považuje za její doručení ks dni odmítnutí převzetí. Písemnosti i"iil""o Élďaoporueena zášii[á uuoň po",':ovány za řádně doručené jejichskutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznám_ení op1rch-tiloŽeni na poště. smluvni'staňa je povinna bez zbytečného odkladuoznámit druhé smluvní straně změnu své doručovacÍ adresy. Smluvnistraná [ povinna bez zbýečného odkladu oznámit druhé smluvnÍ shanězměnu své e-mailové adresy.
6' Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mÍt za následek neplatnost, zdánlivostči neúčinnost této smlouvy.jako celku aniiinycnjejictr 

'19'*.1il n9xuo ;.i'lixoveto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné odzbýku smlouvy' Smluvní sltny.s€ zavazúií 'nepíaťne' 
zaenrive Éi n6úBňníu"t"nou"ní nahradit norny'm platným či účinným ustanovenÍm, kterésv1im obsahem bude co ne1Věrněji odpovídát podstatě a smyslu pouóJňir'ó uitanovenÍ smlouvy.7' Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou 

-či 
.!,ůem'"'l"x"lelek, zavazují'še smluvní strany bezodkladně po tomto z.iištěníUzavřít smlouvu novou, kteÉ bude v co'největšÍ možne mire vycňaieij poo'i"ek teto srirtouvy á ňerj sw' obsahem bude co nejvěmějiodpovídat podstatě a smyslu púvodního ustánovení.smlouuy. v t?rto noue 

"íir;uvě 
bude odstraněň dŮvoJ neplatnosti, zdánlivosti či neÚčinnostia plnění pfijatá na základěJďo 

;1nlnr.u hudnu zapnčJtána ná prnari smruvrurt'_ stran- dlB n^Vá sřnlo$vy8. Tato- smlouva byla sepsána ve dvou v1t-hotoveních, z nichŽ kaŽ'dá ze smluvnicrr'stran obdÉí po jednom.9' Nedílnou přílohou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní poominr<ý,le1iirr! pilvzeti kupující podpisem této smlouvy potvrzuje.

foods
experience 6, innovotion

10. NedÍlnou součástÍ této smlouvy jsou:

a) Příloha ě.1 - CenÍk zbďí
b) Příloha č.2 - Všeobecné obchodní podmínky

za AG Foo[Is Groub a.s. v Brně dne 2.1.2023 ZaDq.m.ov oro sanioru Náměšť nad oslavou.
příspěvková orqanizace v Náměšti naa oslavo.'
dne2.1.2023

Jméno a pň'jmeni

Funkce; 

/,-r/",/on"r,íi.,

Jméno a příjmení:

Funkce;

ing. Věra BařinovB=-
Ředitelka

AG FOODS Groupa.s.
n"j'tJi!qr{c9-gŠkrobiirenská5oó/2.ó170oBrno,Českárcnůí!}a'lČn5ó5rs:rr ntČ.í_7ntÁ{'q1,'


